
1 
 

 
Zadavatel vyhotovil písemnou Zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 odst. a § 121 odst. 1 ZZVZ. 
 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Název veřejné zakázky: „Dodávka diagnostických reagencií v č. výpůjčky analyzátor ů pro zdravotnická 
zařízení PK“  
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky rozdělená na části, zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

2. Osoby, které prováděly hodnocení nabídek 

 

Centrální zadavatel pověřil dne 1. 8. 2019 následující osoby otevíráním, posouzením, kontrolou a předběžným 
hodnocením nabídek: 

1. Mgr. Renata Janoušková (Centrální nákup, příspěvková organizace), 
2. Mgr. Richard Volín (Centrální nákup, příspěvková organizace), 
3. Ing. Miroslav Zábranský (odborný konzultant, Nemocnice Plzeňského kraje, a.s) 

 

Otevírání nabídek proběhlo dne 2. 8. 2019 od 10:00 hodin. Otevírání elektronických nabídek bylo neveřejné. 
Pověřené osoby otevřely elektronické nabídky a dále provedly předběžnou kontrolu nabídek z hlediska úplnosti a 
splnění formálních náležitostí stanovených ZD.  
Na kontrolu věcných požadavků v nabídkách, stanovených Zadávací dokumentací, byla poskytnuta časová lhůta.  
Další jednání Pověřených osob proběhla dálkově, korespondenční formou. 
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Číslo 
a forma 
nabídky  

Název / jméno a 
příjmení dodavatele 

IČO 
dodavatele  

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

 

Část VZ 

E1 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, 
s.r.o.  

25095145 01.08.2019 17:36:58  
 

1 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ZADAVATEL:  Centrální nákup, p říspěvková organizace  
SÍDLO:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČO: 72046635 
ZASTOUPENÝ:  Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

„Dodávka diagnostických reagencií v č. výpůjčky 
analyzátor ů pro zdravotnická za řízení PK“ 

                                                      

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 
VVZ: 

Z2019-022214 
Spisová zna čka: CN/81/CN/19 

Číslo jednací: 3510/19/CN 



2 
 

E2 

(elektronická) 

Siemens Healthcare, 
s.r.o. 

04179960 02.08.2019          08:45:27  1 

E1 
(elektronická) DiaSorin Czech s.r.o  28497481 01.08.2019                       

 

18:38:02  

 

2 

E1 
(elektronická) DiaSorin Czech s.r.o  28497481 01.08.2019 18:25:43 

 

3 

E1 

(elektronická) 
ROCHE s.r.o.  49617052 01.08.2019 16:40:54  

 

4 

          E1 

(elektronická) 
MEDESA s.r.o.  64254577 27.07.2019 20:02:53  

 

5 

E2 

(elektronická) 
Medista spol. s r.o.  60199865 01.08.2019 11:51:40  

 

5 

E3 

(elektronická) 
Promedica Praha 
Group, a.s.  

25099019 01.08.2019 13:43:12  
 

5 

E4 

(elektronická) 
Abbott Laboratories, 
s.r.o.  

25095145 01.08.2019 16:01:31                 
 

5 

 

 

4. Výsledek p ředběžného posouzení nabídek 
 

1. Část 1 – Biochemie základní a imunochemie - https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7253.html 
 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
Abbott Laboratories, s.r.o. 
Sídlem: Evropská 2591/33d, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 

v elektronické aukci. 
 

 

 

 



3 
 

Nabídka č. E2 (elektronická) E2 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
Siemens Healthcare, s.r.o. 
Sídlem: Budějovická 779/3b,  
140 00 Praha 4 
IČO: 04179960 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 

v elektronické aukci. 
 

 
2. Část 2 – Kostní metabolismus a ostatní -  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7254.html 

 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
DiaSorin Czech s.r.o. 
Sídlem: K Hájům 2606/2b,  
155 00 Praha 5 
IČO: 28497481 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 

v elektronické aukci. 
 

 
3. Část 3 – Infek ční sérologie a ostatní - https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7255.html 

 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
DiaSorin Czech s.r.o. 
Sídlem: K Hájům 2606/2b,  
155 00 Praha 5 
IČO: 28497481 

POŽADAVKY 



4 
 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

 
4. Část 4 – Tumorové markery a ostatní https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7256.html 

 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
ROCHE s.r.o. 
Sídlem: Sokolovská 685/136f, 
Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 49617052   

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

5. Část 5 – Hematologie - https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7257.html 
 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
MEDESA s.r.o. 
Sídlem: Na Vyšehradě 1092, 
Polička 572 01 
IČO: 64254577 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 



5 
 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

Nabídka č. E2 (elektronická) E2 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
Medista spol. s r.o. 
Sídlem: Dělnická 12,  
170 00 Praha 7 
IČO: 60199865 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

Nabídka č. E3 (elektronická) E3 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
Promedica Praha Group, a.s. 
Sídlem: Juárezova 1071/17,  
160 00 Bubeneč - Praha 6 
IČO: 25099019 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

Nabídka č. E4 (elektronická) E4 

Dodavatel 
Identifika ční údaje dodavatele 

Název dodavatele:  
Abbott Laboratories, s.r.o. 
Sídlem: Evropská 2591/33d, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

POŽADAVKY 



6 
 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. Pov ěřené osoby doporu čují vyzvat dodavatele k ú časti 
v elektronické aukci. 

 
 

5. Seznam vylou čených dodavatel ů 
 
Pověřené osoby nevyřadily žádnou nabídku. 
 

6. Popis zp ůsobu hodnocení 
 
Po otevření elektronických nabídek, posouzení kvalifikace a obsahu nabídek provede Zadavatel nebo pověřená 
osoba předběžné hodnocení. Zadavatel či pověřená osoba, vypracuje předběžnou zprávu o hodnocení nabídek a 
následně vyzve k účasti v elektronické aukci a podání nových aukčních hodnot ty Dodavatele, kteří nebyli v rámci 
posouzení nabídek vyloučeni. Výzva k účasti v elektronické aukci bude obsahovat veškeré potřebné pokyny včetně 
termínu zahájení a způsobu ukončení aukce. Po skončení elektronické aukce Zadavatel nebo pověřené osoby 
seřadí: 

1. V části 1 - Celkové modelové nabídkové ceny Dodavatelů v Kč bez DPH přepočtené dle váhových kritérií 
 od nejnižší po nejvyšší. 

2. V části 2  - Celkové modelové nabídkové ceny Dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší  
3. V části 3 - Celkové modelové nabídkové ceny Dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší 
4. V části 4 - Celkové modelové nabídkové ceny Dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší 
5. V části 5 - Celkové modelové nabídkové ceny Dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší 

 
Jednotkové ceny podané v nabídkách na jednotlivé části VZ budou výchozími hodnotami pro elektronickou aukci. 
 
Zadavatel či pověřená osoba, následně provede detailní kontrolu vítězné nabídky a doporučí zadavateli, aby rozhodl 
o výběru dodavatele.  
Nabídka vyloučeného Dodavatele, kterému dosud nezanikla účast v zadávacím řízení, nebude zohledněna při 
hodnocení nabídek. 
 
Zadavatel vybere k uzavření smlouvy dodavatele, jehož nabídka v předmětné části VZ byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 

Kritérium hodnocení 
 

1. Kritérium pro hodnocení nabídek v části 1  
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny. 

Dodavatel předloží celkovou nabídkovou cenu na základě stanovení (ocenění) jednotkových nabídkových cen 
v jednotlivých položkách a pro jednotlivá kritéria: 

• pro kritérium 1 v Příloze č. 1. 1 – 1 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 3 a více, 
• pro kritérium 2 v Příloze č. 1. 1 – 2 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 2,  
• pro kritérium 3 v Příloze č. 1. 1 – 3 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 1. 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle níže uvedených dílčích kritérií. Zadavatel vybere jako nejvhodnější 
nabídku toho dodavatele, který v součtu za dílčí kritéria dosáhne nejvyššího počtu bodů. Nejvýše může nabídka 
získat 100 bodů (100 %). 

Zadavatel stanovil v rámci ekonomické výhodnosti následující kritéria: 

1) Nabídková cena v Kč bez DPH - počet přistoupivších laboratoří v počtu 3 a více váha = 75% 
 
 



7 
 

Vzorec:   nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří v počtu 3 a více 

100 x  ------------------------------------- x 0,75 = počet bodů (1) 

  hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří v počtu 3 a více 

2) Nabídková cena v Kč bez DPH - počet přistoupivších laboratoří v počtu 2 váha = 20 % 

Vzorec:   nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří 2 

100 x  ------------------------------------- x 0,20 = počet bodů (2) 

  hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří 2 
 

3) Nabídková cena v Kč bez DPH  - počet přistoupivších laboratoří v počtu 1 váha = 5% 
 
Vzorec:   nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří 1 

100 x  ------------------------------------- x 0,05 = počet bodů (3) 

  hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem testů v případě              
                         přistoupivších laboratoří 1 

Celkové zhodnocení a výsledek: 

Zadavatel nebo pověřená osoba provede u každé nabídky výsledný součet bodů za všechna dílčí kritéria. Vážené 
bodové hodnoty v kritériu č. 1, č. 2 a č. 3 budou sečteny a zadavatel stanoví pořadí dodavatelů. Celkově ekonomicky 
nejvýhodnější se stane nabídka toho dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích 
kritérií. 
Jestliže získá více nabídek stejný celkový počet bodů, bude vybrána jako nejvhodnější ta nabídka, která získá  
více bodů v dílčím kritériu č. 1. Pokud by byl stejný počet bodů i v tomto dílčím kritériu, je rozhodující dílčí 
kritérium č. 2. 
V elektronické aukci mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých položek. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 1 VZ přepočtena dle váhových kritérií v elektronickém nástroji  
E - ZAK. 
 

2. Kritérium pro hodnocení nabídek v části 2 
Počet přistoupivších laboratoří k metodám specifikovaným v části 2, je předpokládán v maximálním počtu 1. 
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
V elektronické aukci mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých položek. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 2 VZ.  
 

3. Kritérium pro hodnocení nabídek v části 3  
Počet přistoupivších laboratoří k metodám specifikovaným v části 3 je předpokládán v maximálním počtu 1. 
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
V elektronické aukci mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých položek. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 3 VZ. 

4. Kritérium pro hodnocení nabídek v části 4 
Počet přistoupivších laboratoří k metodám specifikovaným v části 4 je předpokládán v maximálním počtu 1. 
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková modelová nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test 
bez DPH a předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
V elektronické aukci mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých položek. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 4 VZ. 



8 
 

 
5. Kritérium pro hodnocení nabídek v části 5 

Počet přistoupivších laboratoří k metodám specifikovaným v části 5 je předpokládán v maximálním počtu 4.  
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
V elektronické aukci mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých položek. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 5 VZ. 
 

Elektronická aukce 

Hodnocení nabídek proběhne v souladu s § 120 a § 121 ZZVZ prostřednictvím elektronické aukce v elektronickém 
nástroji E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz). 
 
Po otevírání elektronických nabídek, posouzení kvalifikace a obsahu nabídek provede Zadavatel či pověřená osoba 
předběžné hodnocení. Účastníci, jejichž nabídky nebyly vyřazeny, budou seřazeni dle: 
V části 1 dle získaného celkového počtu bodů od nejvyššího po nejnižší. 
V části 2 až 5 dle předběžných Nabídkových cen (viz čl. 9.1 ZD).  
 
Následně těmto účastníkům Zadavatel zašle výzvu k účasti v elektronické aukci pro každou část VZ. Výzva bude 
elektronicky odeslána účastníkům nejpozději 2 pracovní dny před zahájením elektronické aukce. Výchozím stavem 
elektronické aukce budou výsledky z předběžného hodnocení nabídek. Pokud by mělo více nabídek stejné vstupní 
hodnoty, vstoupí do elektronické aukce v pořadí, v jakém byly doručeny. 
 
Předmětem aukce v části 1, bude nabídková cena v Kč bez DPH stanovená za předpokládaný objem požadovaných 
reportovaných testů za celou dobu plnění v příslušné části VZ po přepočtení dle stanovených váhových kritérií.  
Předmětem aukce v části 2 až 5 VZ bude nabídková cena v Kč bez DPH stanovená za předpokládaný objem 
požadovaných reportovaných testů za celou dobu plnění v příslušné části VZ.  
 
Tato cena je nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace, 
dopravy zboží) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 

V elektronické aukci mohou účastníci nabídkovou cenu snižovat (vylepšovat). Po skončení elektronické aukce budou 
výsledné celkové nabídkové ceny porovnány a centrální zadavatel vybere jako nejvhodnější nabídku s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. V části 1 je tato cena přepočtena dle stanovených váhových kritérií. 

V elektronické aukci v jednotlivých částech VZ mohou účastníci snižovat nabídkové ceny v Kč bez DPH u jednotlivých 
položek. 

Účastníci, kteří se účastní elektronické aukce, musí být registrováni v elektronickém nástroji E-ZAK.  
 

Výzva k ú časti v elektronické aukci 
Zadavatel vyzve oprávněné účastníky na jejich kontaktní e-mail k účasti v elektronické aukci. Výzva bude zaslána 
na e-mail i prostřednictvím aplikace E-ZAK. Výchozím stavem elektronické aukce budou cenové údaje z nabídek po 
předběžném hodnocení. Účastníci budou vyzváni, aby podali nové aukční hodnoty v rámci své nabídkové ceny. 
Výzva bude obsahovat základní a aktuální informace, které účastníci potřebují k účasti v elektronické aukci. 
 
Auk ční síň 
V elektronickém nástroji E-ZAK se nachází aukční síň (https://aukce.cnpk.cz), kde je k dispozici seznam vypsaných 
aukcí zadavatelů PK. Vstup do aukční síně vyžaduje předchozí registraci účastníka v E-ZAK a následné přihlášení. 
Účastník zadá svůj Login (přihlašovací jméno), za zavináč vloží text „ezak.cnpk.cz“. Příklad: Login: 
OperatorXY@ezak.cnpk.cz 
Dále Účastník zadá do příslušného pole své heslo. 
Do aukční síně lze vstoupit také z detailu příslušné části této VZ uvedeném v čl. 3.2 ZD, a to po rozkliknutí položky 
„Elektronická aukce“ a použitím tlačítka se vstupem do aukční síně. Centrální zadavatel umožňuje účastníkům 
vyzkoušet a otestovat si průběh elektronické aukce nezávazně, pokud po přihlášení do E-ZAK využijí demoverzi 
aukční síně v uvedeném detailu VZ. 
K dispozici účastníkům je manuál aukční síně: http://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-
Dodavatele_v1.1.pdf   Centrální zadavatel doporučuje účastníkům řádné prostudování této příručky, aby nedošlo k 
problémům v průběhu elektronické aukce. 
V případě nejasností a dotazů ohledně technických záležitostí elektronické aukce se účastníci mohou obrátit na 
uživatelskou podporu E-ZAK: Jan Kronďák, e-mail: jan.krondak@cnpk.cz, tel.: 777 357 968. 
 



9 
 

Informace o postupu v elektronické aukci 
Elektronická aukce bude trvat 60 minut s možností prodloužení (tzv. ostré soutěžní kolo). Po tuto dobu mohou 
účastníci své Nabídkové ceny upravovat, a to pouze snižovat ceny směrem dolů. Nabídková cena nemůže být 
shodná se stávající nejnižší Nabídkovou cenou jiného účastníka. 
Soutěžní kolo bude prodlouženo v případě, že se v posledních 5 minutách ostrého kola změní v důsledku licitace 
pořadí nabídek (Dodavatelů). V takovém případě se aukční kolo automaticky prodlouží o 10 minut. K prodloužení 
může dojít i opakovaně. 
Elektronická aukce bude ukončena marným uplynutím doby pro podání nových aukčních hodnot. 
 
Upozornění: Pokud je Dodavatel momentálně druhý nebo další v pořadí a vkládá na konci soutěžního kola novou 
aukční hodnotu, musí ji snížit o tolik, aby jeho Nabídková cena byla nejnižší ze všech účastníků. V části 1 je tato 
cena přepočítávána příslušným váhovým kritériem. V opačném případě se tento účastník neocitne na prvním místě, 
soutěžní kolo nebude prodlouženo a elektronická aukce bude ukončena uplynutím stanovené doby. Centrální 
zadavatel žádá Dodavatele, aby toto předem zohlednili při stanovení strategie elektronické aukce. 
 
Podmínky zadávání nových auk čních hodnot 
Nové aukční hodnoty není nutné elektronicky podepisovat. 
Dodavatelé budou v elektronické aukci snižovat Nabídkovou (jednotkovou) cenu v Kč bez DPH, v jednotlivých 
položkách.   
 
V části 1) minimální krok snížení Nabídkové ceny činí 0,1 Kč. Maximální krok snížení Nabídkové ceny činí 10,00 Kč. 
V elektronické aukci mohou účastníci své nabídky pouze vylepšovat snižováním ceny. 
 
V části 2), 3), 4) a 5) minimální krok snížení Nabídkové ceny činí 1,00 Kč. Maximální krok snížení Nabídkové ceny 
činí 10,00 Kč. V elektronické aukci mohou účastníci své nabídky pouze vylepšovat snižováním ceny. 
 
Informace poskytované v pr ůběhu elektronické aukce 
Účastníci elektronické aukce budou mít v jejím průběhu k dispozici informace: 
- o pořadí účastníka; 
- o momentálně nejlepší aukční hodnotě (Nabídkové ceně). 
 

7. Předběžné pořadí nabídek 

 

1. část – Biochemie základní a imunochemie:  
 

Nabídka Dodavatel Celkový po čet bod ů  Předběžné 
pořadí 

E2 

(elektronická) 

Siemens Healthcare, s.r.o.  
Sídlem: Budějovická 779/3b,  
140 00 Praha 4 
IČO: 04179960 

100 1. 

E1 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, Dejvice, 
160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

92,06 2 

 

Pověřené osoby doporučují, aby dodavatelé, jejichž nabídky v části 1 VZ splňovaly požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek, byli vyzváni k účasti v elektronické aukci. 
 
2. část – Kostní metabolismus a ostatní  

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Předběžné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

DiaSorin Czech s.r.o.  
Sídlem: K Hájům 2606/2b, 155 00 
Praha 5 
IČO: 28497481 

8 764 659,80 Kč 1. 

 

Pověřené osoby doporučují, aby dodavatel DiaSorin Czech s.r.o., jehož nabídka splňovala požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek, byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 



10 
 

 

3. část – Infek ční sérologie a ostatní  

 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Předběžné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

DiaSorin Czech s.r.o.  
Sídlem: K Hájům 2606/2b, 155 00 
Praha 5 
IČO: 28497481 

1 923 461,60 Kč 1. 

Pověřené osoby doporučují, aby dodavatel DiaSorin Czech s.r.o., jehož nabídka splňovala požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek, byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 
4. část – Tumorové markery a ostatní 
 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Předběžné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

ROCHE s.r.o.  
Sídlem: Sokolovská 685/136f, Karlín, 
186 00 Praha 8 
IČO: 49617052   

8 918 724,80 Kč 1. 

 
Pověřené osoby doporučují, aby dodavatel ROCHE s.r.o., jehož nabídka splňovala požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek, byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 

5. část – Hematologie 
 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Předběžné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

MEDESA s.r.o.  
Sídlem: Na Vyšehradě 1092, Polička 
572 01 
IČO: 64254577 

3 179 520,00 Kč 1. 

E4 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, Dejvice, 
160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

3 264 000,00 Kč 2. 

E3 

(elektronická) 

Promedica Praha Group, a.s.  
Sídlem: Juárezova 1071/17, 160 00 
Bubeneč - Praha 6 
IČO: 25099019 

3 420 384,00 Kč 3. 

E2 

(elektronická) 

Medista spol. s r.o. 
Sídlem: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
IČO: 60199865 

3 441 600,00 Kč 4. 

 

 

Pověřené osoby doporučují, aby dodavatelé, jejichž nabídky v části 5 VZ splňovaly požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek, byli vyzváni k účasti v elektronické aukci. 
 
Pověřené osoby  doporučují zadavateli, aby rozhodl: 

1) o zrušení zadávacího řízení v částech 2 a 3 za předpokladu, že v zadávacím řízení bude dále pokračováno 
s dodavatelem DiaSorin Czech s.r.o. , IČO: 28497481, se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5, a 
v případně konané elektronické aukci nebude cena nabídnutá tímto dodavatelem snížena nebo nebude pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 

2) o zrušení zadávacího řízení v části 4 za předpokladu, že v zadávacím řízení bude dále pokračováno s 
dodavatelem ROCHE s.r.o. , IČO: 49617052, se sídlem Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, a v 
případně konané elektronické aukci nebude cena nabídnutá tímto dodavatelem snížena nebo nebude pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 
 

 



11 
 

 

8. Průběh elektronické aukce v části 1 až 5 VZ 
 

8.1.  Průběh elektronické aukce v části 1 – Biochemie základní a imunochemie 
 

Centrální zadavatel, Centrální nákup, příspěvková organizace, zaslal dne 12. 8. 2019 Výzvu k účasti v elektronické 
aukci v části 1 – Biochemie základní a imunochemie, dodavatelům: 

1)  Abbott Laboratories, s.r.o.,  IČO: 25095145, se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6 
2)  Siemens Healthcare, s.r.o. , IČO: 04179960, se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

 
 Výzva obsahovala pokyny a informace uvedené ve čl. 6 této Zprávy.  
 
Termín konání elektronické aukce v části 1 VZ byl stanoven na 15. 8. 2019 v 10:00 hodin . 
 
Zadavatel stanovil ve čl. 11.1.1 zadávací dokumentace, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny. 
Dodavatel předloží celkovou nabídkovou cenu na základě stanovení (ocenění) jednotkových nabídkových cen v 
jednotlivých položkách a pro jednotlivá kritéria: 
• pro kritérium 1 v Příloze č. 1. 1 – 1 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 3 a více, 
• pro kritérium 2 v Příloze č. 1. 1 – 2 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 2,  
 
• pro kritérium 3 v Příloze č. 1. 1 – 3 - pro předpokládaný počet přistoupivších laboratoří 1. 
 
Zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci v souladu s § 120 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). V elektronické aukci mohl účastník Nabídkovou cenu 
snižovat (vylepšovat).  
 

Elektronická aukce proběhla dne 15. 8. 2019 od 10:00 hodin do 11:10 hodin . Účastníci snižovali nabídkovou cenu 
v jednotlivých položkách. 
 

Elektronická aukce byla ukončena v 11.10 hodin.  
 

Průběh elektronické aukce je zaznamenán v přílohách „Protokol o průběhu e-aukce _část 1 VZ“ a „Výsledek e-aukce 
část 1“. 
 

Centrální zadavatel vzal na vědomí výsledek elektronické aukce, kdy dodavatel první v pořadí získal nejvyšší počet 
bodů po přepočtu dle váhových kritérií a jeho nabídka je považována za ekonomicky výhodnou a ekonomicky 
přijatelnou. 
 

8.2. Průběh elektronické aukce v části 2 – Kostní metabolismus a ostatní  
 

Centrální zadavatel, Centrální nákup, příspěvková organizace, zaslal dne 12. 8. 2019 Výzvu k účasti v elektronické 
aukci v části 2 – Kostní metabolismus a ostatní, dodavateli DiaSorin Czech s.r.o., IČO: 28497481, se sídlem K Hájům 
2606/2b, 155 00 Praha 5 
 
Výzva obsahovala pokyny a informace uvedené ve čl. 6 této Zprávy.  
 
Termín konání elektronické aukce v části 2 VZ byl stanoven na 15. 8. 2019 v 11:00 hodin . 

Zadavatel stanovil ve čl. 11.1.2 zadávací dokumentace, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 2 VZ. 

Zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci  v souladu s § 120 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).  

 
Elektronická aukce proběhla dne 15. 8. 2019 od 11:00 hodin do 12:00 hodin . Účastník DiaSorin Czech s.r.o. 
snižoval nabídkovou cenu v jednotlivých položkách. 
 

Elektronická aukce byla ukončena v 12:00 hodin.  



12 
 

 

Průběh elektronické aukce je zaznamenán v přílohách „Protokol o průběhu e-aukce _část 2 VZ“ a „Výsledek e-aukce 
část 2“. 
 
Centrální zadavatel vzal na vědomí výsledek elektronické aukce, kdy nabídková cena dodavatele DiaSorin Czech 
s.r.o., je považována za ekonomicky výhodnou a ekonomicky přijatelnou. 

 
8.3. Průběh elektronické aukce v části 3 – Infek ční sérologie a ostatní 

 
Centrální zadavatel, Centrální nákup, příspěvková organizace, zaslal dne 12. 8. 2019 Výzvu k účasti v elektronické 
aukci v části 3 – Infekční sérologie a ostatní, dodavateli DiaSorin Czech s.r.o., IČO: 28497481, se sídlem K Hájům 
2606/2b, 155 00 Praha 5. 
 
Výzva obsahovala pokyny a informace uvedené ve čl. 6 této Zprávy.  

 
Termín konání elektronické aukce v části 3 VZ byl stanoven na 16. 8. 2019 v 11:00 hodin . 

Zadavatel stanovil ve čl. 11.1.3 zadávací dokumentace, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 3 VZ. 

Zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci  v souladu s § 120 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).  
 

Elektronická aukce proběhla dne 16. 8. 2019 od 11:00 hodin do 12:00 hodin . Účastník DiaSorin Czech s.r.o. 
snižoval nabídkovou cenu v jednotlivých položkách. 
 

Elektronická aukce byla ukončena v 12:00 hodin.  
 

Průběh elektronické aukce je zaznamenán v přílohách „Protokol o průběhu e-aukce _část 3 VZ“ a „Výsledek e-aukce 
část 3“. 
 
Centrální zadavatel vzal na vědomí výsledek elektronické aukce, kdy nabídková cena dodavatele DiaSorin Czech 
s.r.o., je považována za ekonomicky výhodnou a ekonomicky přijatelnou. 

 
8.4. Průběh elektronické aukce v části 4 – Tumorové markery a ostatní  

 
Centrální zadavatel, Centrální nákup, příspěvková organizace, zaslal dne 12. 8. 2019 Výzvu k účasti v elektronické 
aukci v části 4 – Tumorové markery a ostatní, dodavateli ROCHE s.r.o., IČO: 49617052, se sídlem Sokolovská 
685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8. 
 
Termín konání elektronické aukce v části 4 VZ byl stanoven na 15. 8. 2019 v 12:00 hodin .  

Zadavatel stanovil ve čl. 11.1.4 zadávací dokumentace, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 4 VZ.  

Zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci  v souladu s § 120 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).  

 
Elektronická aukce proběhla dne 15. 8. 2019 od 12:00 hodin do 13:00 hodin . Účastník ROCHE s.r.o., IČO: 
49617052, neponížil jednotkové nabídkové ceny a výsledná celková nabídková cena zůstala beze změn. 
 

Elektronická aukce byla ukončena v 13:00 hodin.  
 

Průběh elektronické aukce je zaznamenán v přílohách „Protokol o průběhu e-aukce _část 4 VZ“ a „Výsledek e-aukce 
část 4“. 



13 
 

Centrální zadavatel vzal na vědomí výsledek elektronické aukce, kdy nabídková cena dodavatele ROCHE s.r.o., 
IČO: 49617052, i přes skutečnost, že nebyla v e-aukci snížena, je považována za ekonomicky výhodnou a 
ekonomicky přijatelnou. 

 
8.5. Průběh elektronické aukce v části 5 – Hematologie 

 
Centrální zadavatel, Centrální nákup, příspěvková organizace, zaslal dne 12. 8. 2019 Výzvu k účasti v elektronické 
aukci v části 5 – Hematologie, dodavatelům: 

1) Abbott Laboratories, s.r.o.,  IČO: 25095145, se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6 
2) MEDESA s.r.o. , IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, Polička 572 01 
3) Medista spol. s r.o. , IČO: 60199865, se sídlem Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
4) Promedica Praha Group , a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč - Praha 6 

 
 Výzva obsahovala pokyny a informace uvedené ve čl. 6 této Zprávy.  
 
Termín konání elektronické aukce v části 5 VZ byl stanoven na 16. 8. 2019 v 10:00 hodin . 

Zadavatel stanovil ve čl. 11.1.5 zadávací dokumentace, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídek na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena je modelová a je stanovena na výsledku jednotkové ceny za reportovaný test bez DPH a 
předpokládaného množství (objemu) reportovaných testů za období 4 let. 
Hodnocena bude celková nabídková cena za část 5 VZ. 

Zadavatel zvolil jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci  v souladu s § 120 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).  
 
Elektronická aukce v části 5 proběhla dne 16. 8. 2019 od 10:00 hodin do 12.30 hodin . Účastníci snižovali 
nabídkovou cenu v jednotlivých položkách. 
 

Elektronická aukce byla ukončena v 12.30 hodin.  
 

Průběh elektronické aukce je zaznamenán v přílohách „Protokol o průběhu e-aukce _část 5 VZ“ a „Výsledek e-aukce 
část 5“. 
 

Centrální zadavatel vzal na vědomí výsledek elektronické aukce, kdy nabídková cena dodavatele prvního v pořadí 
je považována za ekonomicky výhodnou a ekonomicky přijatelnou. 
 

9. Konečné po řadí po skon čení elektronické aukce v části 1 až 5 VZ 
 

9.1. Část 1 – Biochemie základní a imunochemie:  

 

Nabídka Dodavatel Celkový po čet bod ů  Konečné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, Dejvice, 
160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

 
99,7671 

 

1. 

E2 

(elektronická) 

Siemens Healthcare, s.r.o.  
Sídlem: Budějovická 779/3b,  
140 00 Praha 4 
IČO: 04179960 

 

99,7533 
 

2. 

 
9.2. Část 2 – Kostní metabolismus a ostatní:  

 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Konečné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

DiaSorin Czech s.r.o.  
Sídlem: K Hájům 2606/2b, 155 00 
Praha 5 
IČO: 28497481 

8 622 860,00 Kč 1. 



14 
 

 

9.3. Část 3 – Infek ční sérologie a ostatní:  

 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Konečné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

DiaSorin Czech s.r.o.  
Sídlem: K Hájům 2606/2b, 155 00 
Praha 5 
IČO: 28497481 

1 883 600,00 Kč 1. 

 
9.4. Část 4 – Tumorové markery a ostatní:  

 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Konečné 
pořadí 

E1 

(elektronická) 

ROCHE s.r.o.  
Sídlem: Sokolovská 685/136f, Karlín, 
186 00 Praha 8 
IČO: 49617052   

8 918 724,80 Kč  1. 

 
9.5. Část 5 – Hematologie:  

 
Nabídka Dodavatel Nabídková cena v K č bez DPH: Konečné 

pořadí 

E4 

(elektronická) 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, Dejvice, 
160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

2 246 400,00 Kč  1. 

E1 

(elektronická) 

MEDESA s.r.o.  
Sídlem: Na Vyšehradě 1092, Polička 
572 01 
IČO: 64254577 

2 380 800,00 Kč 2. 

E2 

(elektronická) 

Medista spol. s r.o. 
Sídlem: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
IČO: 60199865 

2 976 480,00 Kč  
3. 

E3 

(elektronická) 

Promedica Praha Group, a.s.  
Sídlem: Juárezova 1071/17, 160 00 
Bubeneč - Praha 6 
IČO: 25099019 

3 228 480,00 Kč 4. 

 
10. Závěrečné doporu čení 

 

Pověřené osoby  doporučují Centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele v jednotlivých částech veřejné 
zakázky takto: 
 

10.1. V části 1 – Biochemie základní a imunochemie: 
 

Abbott Laboratories, s.r.o., se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 25095145, který snížil 
jednotkové ceny v elektronické aukci, po ukončení elektronické aukce získal nejvyšší počet bodů po přepočtení dle 
váhových kritérií a současně splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek. 

 
10.2. V Části 2 – Kostní metabolismus a ostatní:  

 
DiaSorin Czech s.r.o., se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5, IČO: 28497481, který jako jediný účastník 
v části 2 VZ předložil nabídkovou cenu, v průběhu elektronické aukce v části 2 ponížil jednotkové nabídkové ceny, 
po skončení elektronické aukce nabídkovou cenu která je ekonomicky výhodná a současně splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek. 

 
 
 



15 
 

10.3. V části 3 – Infek ční sérologie a ostatní  
 

DiaSorin Czech s.r.o., se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5, IČO: 28497481, který jako jediný účastník 
v části 3 VZ předložil nabídkovou cenu, v průběhu elektronické aukce v části 3 ponížil jednotkové nabídkové ceny, 
po skončení elektronické aukce nabídkovou cenu která je ekonomicky výhodná a současně splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek. 

 
10.4. V části 4 -  Tumorové markery a ostatní 

 
ROCHE s.r.o., se sídlem Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 49617052, který jako jediný účastník v 
části 4 VZ předložil nabídkovou cenu, po skončení elektronické aukce nabídkovou cenu, která je i přes skutečnost, 
že nebyla v elektronické aukci ponížena, ekonomicky výhodná a současně splnil veškeré požadavky zadávacích 
podmínek.    

 
10.5. V části 5 - Hematologie 

 
Abbott Laboratories, s.r.o., se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 25095145, který snížil 
jednotkové ceny v elektronické aukci, po ukončení elektronické aukce předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu 
a současně splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek 

 

S vybranými dodavateli v jednotlivých částech veřejné zakázky uzavře centrální zadavatel Centrální nákup, 
příspěvková organizace Rámcovou smlouvu na dodávky reagencií, ke které přistoupí dílčí zadavatelé na základě 
Smlouvy o přistoupení a se kterými následně bude uzavřena Smlouva o výpůjčce.  
 
V Plzni dne 6. 9. 2019 
 

Za pověřené osoby:  
 

 Jméno, p říjmení Organizace Datum 
podpisu 

Podpis 

1. Mgr. Renata Janoušková  Odborný referent, 
Centrální nákup, 
příspěvková organizace 

 
6. 9.2019 

 

2. Mgr. Richard Volín  Právník, 
Centrální nákup, 
příspěvková organizace 

 
6. 9.2019 

 

 

 
Zapsala: Mgr. Renata Janoušková 
 

 

Výsledek posouzení spln ění podmínek ú časti vybraného Dodavatele v částech 1 – 5 VZ 
 

1. část – Biochemie základní a imunochemie:  

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje Dodavatele 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka Dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 



16 
 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam doklad ů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů – elektronický originál 
Vyhotoveno: 15.7.2019, Ministerstvo pro místní rozvoj 
 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti  – konvertovaný dokument 
Vyhotoveno: 02.04.2019, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 

Údaje rozhodné pro 
prokázání spln ění 
jednotlivých kritérií profesní 
způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

Výpis z ve řejné části Živnostenského rejst říku  - elektronický originál 
Vyhotoveno: 15.7.2019, Ministerstvo průmyslu a obchodu 
 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti – konvertovaný dokument 
Vyhotoveno: 02.04.2019, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
Vyhotoveno: 31.07.2019 
 
Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace  – elektronický originál 
Vyhotoveno: 1.8.2019, Mgr. Kamila Rothbauerová, na základě plné moci Abbott 
Laboratories s.r.o., ze dne 19.7.2018 
 
- Seznam významných služeb :  

1) Dodávky reagencií, spotřebního materiálu do analyzátorů (1x ARCHITECT 
c16200, ARCHITECTci4100) a zajištění servisu 
Objednatel: Vojenská nemocnice – OKL – Oddělení klinických laboratoří, 
Zábrdovická 3, 636 00, Brno, IČO: 60555530 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 20 000 000,00 Kč bez DPH; 
 

2) Dodávky reagencií, spotřebního materiálu do analyzátorů (2x ARCHITECT 
ci16200, ARCHITECT c4000) a zajištění servisu. 
Objednatel: Krajská nemocnice T.Bati, a. s. – OKBF,Havlíčkovo nábřeží 
600, 762 75 ZLÍN, IČO: 27661989 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 20 000 000,00 Kč bez DPH; 
 

3) Dodávky reagencií, spotřebního materiálu do analyzátorů (2x ARCHITECT 
ci16200) a zajištění servisu. 
Objednatel: IKEM, Vídeňská 1958/9, Krč, 140 00 Praha, IČO: 48535591 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 20 000 000,00 Kč bez DPH; 
 

- Seznam technik ů (či technických útvar ů), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky: 

1. Ing. Petr Božák, praxe 10 let 
2. Ing. Martin Šomek, praxe 5 let 
3. Bc. Tomáš Mělka, praxe 4 roky 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 
- Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku 
- Dodavatel je oprávněn k podnikání: 

• Rozhodnutí sukls1104909/2009, vydal Státní ústav pro kontrolu léčiv - 
Povolení k distribuci léčivých příprav 

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Koupě zboží za účelem 
jeho dalšího prodeje a prodej  

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Nákup, skladování a 
prodej zdravotnických prostředků, které mohou být prodávány prodejci 



17 
 

zdravotnických prostředků 
• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Výroba, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů 
 

 

2. část 2 – Kostní metabolismus a ostatní:  
 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje Dodavatele 

Název dodavatele:  
DiaSorin Czech s.r.o. 
Sídlem: K Hájům 2606/2b,  
155 00 Praha 5 
IČO: 28497481 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka Dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam doklad ů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů – elektronický originál 
Vyhotoveno: 27.6.2019 Ministerstvo pro místní rozvoj 
 
Čestné prohlášení o spln ění základní zp ůsobilosti dle § 75odst. 1 písm. c) a 
d) ZZVZ – elektronický dokument 
Vyhotoveno: 1.8.2019, RNDr. Milan Šrot, ředitel a jednatel společnosti 
 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti  – kopie dokumentu 
Vyhotoveno: 9. 6. 2016, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 

Údaje rozhodné pro 
prokázání spln ění 
jednotlivých kritérií profesní 
způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti – kopie dokumentu 
Vyhotoveno: 9. 6. 2016, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ - POTVRZENÍ 
OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ - kopie dokumentu  
Vyhotoveno: 11.11.2015, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace  – elektronický originál 
Vyhotoveno: 1.8.2019, RNDr. Milan Šrot, ředitel a jednatel společnosti 
 
- Seznam významných služeb :  

1) Dodávka analyzátorů a diagnostik 
Objednatel: SPADIA LAB, a.s, Dr. Martínka 7, 700 30 Ostrava, IČO: 
28574907 
Realizace 04/2009  – dosud 
Finanční objem – 7 000 000,00 Kč bez DPH/ročně; 
 

2) Dodávka analyzátorů a diagnostik 
Objednatel: Fakultní nemocnice Hradec králové, Sokolská 581, 500 05 
Hradec Králové, IČO: 00179906 
Realizace 05/2012 – dosud 
Finanční objem – 4 000 000,00 Kč bez DPH ročně; 



18 
 

3) Dodávka analyzátorů a diagnostik 
Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/3, 305 99 
Plzeň IČO: 00669806 
Realizace 09/2012 – dosud 
Finanční objem – 3 200 000,00 Kč ročně bez DPH; 
 

- Seznam technik ů (či technických útvar ů), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky: 

1. Kamil Slepička, od r. 1994 
2. Lukáš Brůha, od r. 2003 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 
- Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku 
- Dodavatel je oprávněn k podnikání: 

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 1 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského   
  zákona  
- Výroba zdravotnických prostředků 
- Výroba a opravy zdrojů ionizující záření 
- zprostředkování obchodu a služeb 
- Testování, měření analýzy a kontroly atd. 
 

 

3. část 3 – Infek ční sérologie a ostatní  

 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje Dodavatele 

Název dodavatele:  
DiaSorin Czech s.r.o. 
Sídlem: K Hájům 2606/2b,  
155 00 Praha 5 
IČO: 28497481 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka Dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam doklad ů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů – elektronický originál 
Vyhotoveno: 27.6.2019 Ministerstvo pro místní rozvoj 
 
Čestné prohlášení o spln ění základní zp ůsobilosti dle § 75 odst. 1 písm. c) a 
d) ZZVZ – elektronický dokument 
Vyhotoveno: 1.8.2019, RNDr. Milan Šrot, ředitel a jednatel společnosti 
 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti  – kopie dokumentu 
Vyhotoveno: 9. 6. 2016, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 

Údaje rozhodné pro 
prokázání spln ění 
jednotlivých kritérií profesní 

 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti – kopie dokumentu 
Vyhotoveno: 9. 6. 2016, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 



19 
 

způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ - POTVRZENÍ 
OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ - kopie dokumentu  
Vyhotoveno: 11. 11. 2015, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace  – elektronický originál 
Vyhotoveno: 1. 8. 2019, RNDr. Milan Šrot, ředitel a jednatel společnosti 
 
- Seznam významných služeb :  

1) Dodávka analyzátorů a diagnostik pro testování infekčních chorob 
Objednatel: Krajská nemocnice Liberec a.s., Husova 357/10 460 63 
Liberec, IČO: 27283933 
Realizace 1. 7. 2014 – dosud 
Finanční objem – 4 000 000,00 Kč bez DPH/ročně; 
 

2) Dodávka analyzátorů a diagnostik pro testování infekčních chorob  
Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, Ústav mikrobiologie, I.P. 
Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, IČO: 00098892 
Realizace 1. 10. 2011 – dosud 
Finanční objem – 6 000 000,00 Kč bez DPH/ ročně; 
 

3) Dodávka analyzátorů a diagnostik 
Objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, ULM, V Úvalu 84, Praha 5, 150 
06 IČO: 00064203 
Realizace 1. 9. 2015 – dosud 
Finanční objem – 3 800 000,00 Kč bez DPH/ ročně; 
 

- Seznam technik ů (či technických útvar ů), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky: 

1. Kamil Slepička, od r. 1994 
2. Lukáš Brůha, od r. 2003 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 
- Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku 
- Dodavatel je oprávněn k podnikání: 
      Živnostenský list, vydal Městská část Praha 1 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského   
  zákona  
- Výroba zdravotnických prostředků 
- Výroba a opravy zdrojů ionizující záření 
- zprostředkování obchodu a služeb 
- Testování, měření analýzy a kontroly atd. 

 
 

4. část 4 - Tumorové markery a ostatní  

 

Nabídka č. E1 (elektronická) E1 

Dodavatel 
Identifika ční údaje Dodavatele 

Název dodavatele:  
ROCHE s.r.o. 
Sídlem: Sokolovská 685/136f, 
Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 49617052   

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka Dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 



20 
 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam doklad ů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů – elektronický originál 
Vyhotoveno: 31.7.2019, Ministerstvo pro místní rozvoj 
 

Údaje rozhodné pro 
prokázání spln ění 
jednotlivých kritérií profesní 
způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

Výpis z obchodního  rejst říku  - elektronický originál 
Vyhotoveno: 31.7..2019, Městský soud v Praze 
 
Potvrzení ohlášení prodloužení registrace - kopie 
Vyhotoveno: 14.3.2017, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace  – elektronický originál 
Vyhotoveno: 31. 7.2019, RNDr. Tomáš Petr, Frédéric Muller, jednatelé 
 
- Seznam významných služeb :  

1) Dodávka obdobných reagencií,  
Objednatel: FN Plzeň, IČO: 00669806, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 
Plzeň-Bory  
Realizace 1. 1. 2017 – 1. 1. 2018 
Finanční objem – 4 063 547,00 Kč bez DPH; 
 

2) Dodávka obdobných reagencií. 
Objednatel: Promedica Praha Group, a.s., IČO: 25099019, Novodvorská 
1800/136, 142 00 Praha 4  
Realizace 1. 1. 2017 – 1. 1. 2018 
Finanční objem – 3 254 479,00 Kč bez DPH; 
 

3) Dodávka obdobných reagencií. 
Objednatel: Perfect Distribution a.s., IČO: 47675934, U Spalovny 4582/17, 
796 01 Prostějov 
Realizace 1. 1. 2017 – 1. 1. 2018 
Finanční objem – 3 030 560,00 Kč bez DPH; 
 

- Seznam technik ů (či technických útvar ů), kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky: 

1. Vladimír Černý, Field Service Engineer, délka praxe v oboru delší než 
2 roky  

2. Martin Mellan, Field Service Engineer, délka praxe v oboru delší než   
2 roky   

3.  Vladimír Frančík, Application Specialist, délka praxe v oboru delší než 
roky  

4. Dana Sichertová, Application Specialist, délka praxe v oboru delší než 
roky 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 
- Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku 
- Dodavatel je oprávněn k podnikání a odborná způsobilost: 

• Rozhodnutí sukl59990/2017, vydal Státní ústav pro kontrolu léčiv - výroba 
léčivých přípravků – ROCHE s.r.o. 

• Rozhodnutí o změně sukl47693/2017 - povolení k distribuci léčivých 
přípravků - ROCHE s.r.o.  

• Živnostenský list - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

• Živnostenský list  
- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení 
- Zprostředkování obchodu a služeb 



21 
 

- Velkoobchod a maloobchod 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti 
v dopravě 

- Pronájem a půjčování věcí movitých 
 

 

5. část 5 – Hematologie:  

 

Nabídka č. E4 (elektronická) E4 

Dodavatel 
Identifika ční údaje Dodavatele 

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Sídlem: Evropská 2591/33d, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 25095145 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal spln ění kvalifikace ANO 

Nabídka Dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimo řádně nízká ANO 

Nabídka spl ňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam doklad ů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů – elektronický originál 
Vyhotoveno: 15.7.2019, Ministerstvo pro místní rozvoj 
 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti  – konvertovaný dokument 
Vyhotoveno: 02.04.2019, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 

Údaje rozhodné pro 
prokázání spln ění 
jednotlivých kritérií profesní 
způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejst říku  - elektronický originál 
Vyhotoveno: 15.7.2019, Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Předmět podnikání:  

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

 
Potvrzení spln ění ohlašovací povinnosti – konvertovaný dokument 
Vyhotoveno: 02.04.2019, Státní ústav pro kontrolu léčiv 
 
VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
Vyhotoveno: 31.07.2019 
 
Čestné prohlášení o spln ění technické kvalifikace  – elektronický originál 
Vyhotoveno: 1.8.2019, Mgr. Kamila Rothbauerová, na základě plné moci Abbott 
Laboratories s.r.o., ze dne 19.7.2018 
 
- Seznam významných služeb :  

1) Výpůjčka 2 ks hematologických analyzátorů CELL-DYN Ruby, dodávka 
reagencií k jejich provozu a zabezpečení servisu 
Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Hematologická laboratoř FN 
Bohunice, OKBH Porodnice FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO : 652 69 705 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 1 000 000,00 Kč bez DPH; 



22 
 

2) Výpůjčka 2 ks hematologických analyzátorů 1 ks CELL-DYN Ruby a 1 ks 
CELL-DYN Emerald, dodávka reagencií k jejich provozu a zabezpečení 
servisu. 
Objednatel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, Nemocniční 4446/15, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČO: 00829838 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 1 000 000,00 Kč bez DPH; 
 

3) Výpůjčka 1 ks hematologického analyzátoru CELL-DYN Ruby, dodávka 
reagencií k jeho provozu a zabezpečení servisu. 
Objednatel: Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj příspěvková 
organizace – HTO, Vydmuchov 399/5, 73412 Karviná – Ráj, IČO: 
00844853 
Realizace 7/2016 – dosud 
Finanční objem – více než 1 000 000,00 Kč bez DPH; 
 

- Seznam technik ů (či technických útvar ů), kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky: 

1. Ing. Petr Božák, praxe 10 let 
2. Ing. Martin Šomek, praxe 5 let 
3. Bc. Tomáš Mělka, praxe 4 roky 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 
- Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku 
- Dodavatel je oprávněn k podnikání: 

• Rozhodnutí sukls1104909/2009, vydal Státní ústav pro kontrolu léčiv - 
Povolení k distribuci léčivých příprav 

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Koupě zboží za účelem 
jeho dalšího prodeje a prodej  

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Nákup, skladování a 
prodej zdravotnických prostředků, které mohou být prodávány prodejci 
zdravotnických prostředků 

• Živnostenský list, vydal Městská část Praha 6 - Výroba, instalace a opravy 
elektrických strojů a přístrojů 

 
 


		2019-09-06T12:38:57+0200
	Richard Volín


		2019-09-06T12:52:12+0200
	Mgr. Renata Janoušková




